

## **ConAst Holding ApS**

Ediths Allé 20  
5250 Odense SV  
CVR-nr. 33388721

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Connie Astrup-Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

ConAst Holding ApS  
Ediths Allé 20  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 33388721

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Bestyrelse

Connie Astrup-Larsen, formand

### Direktion

Connie Astrup-Larsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2017 opnået et resultat på 49 t.kr. mod 24 t.kr. i 2016. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>(83.336)</b>	<b>56</b>
Andre finansielle indtægter		143.712	16
Andre finansielle omkostninger		<u>(11.091)</u>	<u>(44)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>49.285</b>	<b>28</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(5)</u>	<u>(4)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>49.280</u></b>	<b><u>24</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	52
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		300.000	0
Overført resultat		<u>(303.620)</u>	<u>(28)</u>
		<b><u>49.280</u></b>	<b><u>24</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		28.447.871	28.448
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>28.447.871</b>	<b>28.448</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>28.447.871</b>	<b>28.448</b>
Andre tilgodehavender		81.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		12.527	13
<b>Tilgodehavender</b>		<b>93.527</b>	<b>13</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.935.822	2.103
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.935.822</b>	<b>2.103</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.925</b>	<b>10</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.034.274</b>	<b>2.126</b>
<b>Aktiver</b>		<b>30.482.145</b>	<b>30.574</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		162.001	81
Overkurs ved emission		3.761.155	3.761
Overført overskud eller underskud		25.791.355	26.094
Forslag til udbytte for regnskabsåret		52.900	52
<b>Egenkapital</b>		<b><u>29.767.411</u></b>	<b><u>29.988</u></b>
Bankgæld		672.054	558
Anden gæld		42.680	28
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>714.734</u></b>	<b><u>586</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>714.734</u></b>	<b><u>586</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>30.482.145</u></b>	<b><u>30.574</u></b>
Personaleomkostninger	1		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	81.001	3.761.155	26.094.975	51.700
Kapitalforhøjelse	81.000	0	0	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(51.700)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(300.000)	0
Årets resultat	0	0	(3.620)	52.900
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>162.001</b>	<b>3.761.155</b>	<b>25.791.355</b>	<b>52.900</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Egenkapital primo				29.988.831
Kapitalforhøjelse				81.000
Udbetalt ordinært udbytte				(51.700)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(300.000)
Årets resultat				49.280
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>29.767.411</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Der har ikke været ansatte i årets løb ud over selskabets direktion.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering vedrørende tidligere år	<u>5</u>	<u>4</u>
	<u>5</u>	<u>4</u>

	<u>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>28.447.871</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>28.447.871</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>28.447.871</u>
